Pasal 7 diberikan kepada pegawai yang bertugas di 

Lingkungan Pemerintah Daerah.  

Pasal 9 

TPP berdasarkan beban kerja sebagaimana dimaksud dalam 

Pasal 7 diberikan kepada Pegawai yang dalam melaksanakan 

tugas melampaui beban kerja normal minimal 112,5 (seratus 

dua belas koma lima) jam perbulan atau batas waktu normal 

minimal 170 (seratus tujuh puluh) jam per bulan. 

Pasal 10 

(1) Alokasi TPP berdasarkan beban kerja sebesar 32% (tiga 

puluh dua persen) dari besaran basic TPP. 

(2) Besaran alokasi TPP berdasarkan beban kerja